
PORTARIA N.º: 131/DETRAN/ASJUR/2002 

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SANTA 

CATARINA, por seu Diretor Estadual, no uso  de suas atribuições 

legais; RESOLVE: Substituir o funcionário ROBERTO 

SCHULZE, Delegado  de Polícia, matrícula  n.º 198.218-4, como 

integrante da Sindicância nº 015/DETRAN//ASJUR/2002, 

instaurado pela Portaria nº 094/DETRAN/ASJUR/2002, pelo 

Delegado de Polícia da Comarca de Taió,  ALTAIR SEBASTIÃO 

MUCHALSKI, matrícula  n.º  205636-4. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  

Florianópolis, 22 de julho de 2002. 

       

 

 

ADEMIR SERAFIM 

Delegado de Polícia 

Diretor Estadual 

 

 

 

 


